

Thomas Tang Thomsen Holding A/S
Ejstrupholmvej 32, 7330 Brande

CVR-nr. 77 10 48 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13 / 5 2016



Thomas Tang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Tang Thomsen Holding A/S Ejstrupholmvej 32 7330 Brande
	Telefon: 40 41 09 99
	CVR-nr.: 77 10 48 28
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Tang Thomsen Dorthe Merete Thomsen Erik Vestergaard
Direktion	Thomas Tang Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.234	-23.512
Bruttoresultat	-22.234	-23.512
Andre finansielle indtægter	375.862	293.795
1 Andre finansielle omkostninger	-98.111	-1.159
Resultat før skat	255.517	269.124
2 Skat af årets resultat	-58.554	-64.033
Årets resultat	196.963	205.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	95.763	105.291
Disponeret i alt	196.963	205.091

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.509	131.466
Tilgodehavender i alt	103.509	131.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.995.844	4.892.488
Værdipapirer i alt	4.995.844	4.892.488
Likvide beholdninger	10.606	28.139
Omsætningsaktiver i alt	5.109.959	5.052.093
Aktiver i alt	5.109.959	5.052.093
Passiver		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.493.793	4.398.030
Egenkapital i alt	4.993.793	4.898.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	6.903	46.604
Anden gæld	1.563	1.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.166	154.063
Gældsforpligtelser i alt	116.166	154.063
Passiver i alt	5.109.959	5.052.093

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	98.111	1.159
	<u>98.111</u>	<u>1.159</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.597	44.860
Årets regulering af udskudt skat	27.957	19.173
	<u>58.554</u>	<u>64.033</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.398.030	4.292.739
Årets overførte overskud eller underskud	95.763	105.291
	<u>4.493.793</u>	<u>4.398.030</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		